TUONI
LF040
SFPH
SFPH-30-*
10
30
1
- = NBR

微纤维滤芯
滤芯 按需提供
根据过滤器标牌上的型号编码选择滤芯，见 17 节
堵塞压差发讯器型号 - 仅对备件 - 见 13 和 14 节
压差发讯器备件
用于管式过滤器
发讯器类型：
= 电气
= 目视
= 恒温（按需提供）
= 电子变送器（按需提供）
切换压差：（仅对CID-E和CID-V）
= 5 bar用于带旁路阀的过滤器
= 8 bar用于不带旁路阀的过滤器
密封材料：
设计号
LED选项：（仅对CID-E）
= 带LED
= 不带LED
NBR, FKM HL, HLP, HLPD, HVLP, HVLPD DIN 51524
FKM HFDU, HFDR ISO 12922
8
LF040
7
F03 β4,5µm (c) _>  1000
F06 β7µm (c) _>  1000
F10 β12µm (c) _>  1000
F20 β22µm (c) _>  1000
R 21 bar
N 210 bar
6
5
FILTRATION
  PLUS
SFPH-10 SFPH-30
21 22 23 24
3/4" 1” 1 1/4” 1 1/2”
A B A B A B C D A B C D
∆
36 58 39 66 84 158 204 246 86 164 214 260
50 73 55 87 122 216 263 309 126 227 279 329
66 84 77 104 176 262 302 352 184 277 322 377
82 93 100 120 230 312 346 378 242 334 371 410
∆
31 44 33 48 68 116 184 207 69 119 192 217
48 57 53 64 90 180 218 274 92 188 230 291
56 80 63 98 153 234 282 320 158 246 300 342
75 90 91 114 202 297 341 352 212 316 365 380
[bar] 420
[bar] > 1260